UBND TỈNH LAI CHÂU

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:           /SNN-VPĐP
V/v lấy ý kiến vào dự thảo Nghị

quyết Quy định một số nội dung, mức

hỗ trợ thực hiện các Chương trình

mục tiêu quốc gia giai đoạn 2021-

2025 trên địa bàn tỉnh Lai Châu

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Lai Châu, ngày        tháng 01  năm 2023

        Kính gửi:

 - Các Sở, ngành, đoàn thể tỉnh;

- Uỷ ban nhân dân các huyện, thành phố.

Căn cứ Công văn số 4179/UBND-KTN, ngày 07 tháng 11 năm 2022 của

UBND tỉnh về việc tham mưu ban hành Nghị quyết quy định mức hỗ trợ cụ thể

các nội dung thuộc 03 Chương trình mục tiêu quốc gia giai đoạn 2021-2025 trên

địa bàn tỉnh. Liên ngành Sở: Nông nghiệp và PTNT-Văn hóa thể thao & DL-

Thông tin & Truyền thông đã phối hợp tổ chức xây dựng Dự thảo Nghị quyết

của Hội đồng nhân dân tỉnh Quy định mức hỗ trợ cụ thể cho một số nội dung hỗ

trợ thuộc 03 Chương trình mục tiêu quốc gia giai đoạn 2021-2025 trên địa bàn

tỉnh Lai Châu theo quy định và đã có Tờ trình liên ngành số 2516/TTrLN-SNN

& PTNT-STTTT-SVHTT&DL, ngày 18/11/2022. Tuy nhiên, tuy nhiên dự thảo

nghị quyết còn nhiều ý kiến khác nhau cần được nghiên cứu kỹ hơn, nên dự thảo

Nghị quyết chưa thông qua.

Sau khi tiếp thu ý kiến của các đại biểu HĐND tỉnh tại kỳ họp thứ mười

hai, HĐND tỉnh khóa XV và chỉnh sửa, bổ sung dự thảo Nghị quyết. Để đảm

bảo chất lượng về nội dung, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn kính đề

nghị các: Sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh và UBND các huyện, thành phố tham gia

góp ý vào Dự thảo “Nghị quyết Quy định một số nội dung, mức hỗ trợ thực

hiện các Chương trình mục tiêu quốc gia giai đoạn 2021-2025 trên địa bàn

tỉnh Lai Châu”.

2

(Có dự thảo Nghị Quyết kèm theo)

 Văn bản góp ý của các Sở, ngành, đoàn thể tỉnh và UBND các huyện,

thành phố gửi về Sở Nông nghiệp và PTNT (qua Văn phòng Điều phối nông

thôn mới tỉnh) trước ngày 31/01/2023.

 Sở Nông nghiệp và PTNT đề nghị các Sở, ngành, đoàn thể tỉnh và UBND

các huyện, thành phố quan tâm phối hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- Sở Văn hóa thể thao và Du lịch;

- Sở Thông tin và Truyền thông;

- Trang thông tin điện tử Sở;

- Cổng thông tin điện tử nông thôn mới tỉnh;

- Lưu: VT, VPĐP.

GIÁM ĐỐC

Đặng Văn Châu

		2023-01-17T12:32:42+0700

		2023-01-18T09:53:50+0700

		2023-01-18T09:53:41+0700

		2023-01-18T09:53:41+0700

		2023-01-18T09:54:20+0700